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Opis produktu

Kiedy Neil był mały, ojciec zabrał go na zawody lotnicze i chłopiec odkrył pasję do latania. Licencję pilota zdobył szybciej
niż prawo jazdy, a za sterami samolotów mógł zasiąść już w wieku szesnastu lat! Studiował inżynierię lotniczą, był
pilotem i astronautą w programach kosmicznych NASA. Po swojej pionierskiej misji, podczas której dokonał połączenia
dwóch pojazdów na orbicie, uznano, że Neil ma wszystkie kompetencje potrzebne do poprowadzenia pierwszego lotu na
Księżyc w 1969 roku. To niezwykła historia Neila Armstronga – astronauty, który jako pierwszy w dziejach stanął na
Srebrnym Globie, bohatera, który sprawił, że ludzkość postawiła krok w nieznane, skromnego człowieka, który
inspirował, by sięgać gwiazd.

Mali WIELCY - bestsellerowa seria uznana przez krytyków i uwielbiana przez czytelników na całym świecie! Galeria
inspirujących postaci i setki książek sprzedawanych w milionach egzemplarzy - teraz w języku polskim! Poznaj niezwykłe
historie wybitnych osób - od malarek, muzyków i projektantek po naukowców, polityków, sportowców i odkrywczynie!
Wszyscy zapisali się w dziejach świata, a każde z nich było kiedyś dzieckiem, które miało marzenia.

Wyjątkowa seria, która zainspiruje dziecko w każdym wieku - od najmłodszego do wczesnoszkolnego. Niezwykłe historie
i przystępny język opowieści pozwala dziecku utożsamić się z wielkimi postaciami i czerpać z nich wzorce, jak pasja,
wytrwałość i odwaga w dążeniu do celu, niezbędne, by osiągnąć w przyszłości spełnienie i życiowy sukces.

Każda książka zawiera dodatek w formie biografii przedstawionej na osi czasu z datami, faktami, ciekawostkami i
zdjęciami bohatera opowieści zapewniając wartościowy element edukacyjny. Prosty, wciągający przekaz, piękne
kolorowe ilustracje będące dziełem artystów z całego świata i duża czcionka czynią z serii Mali WIELCY idealną lekturę
zarówno do wspólnego czytania z dzieckiem, jak i do nauki samodzielnego czytania. Twarda i szyta oprawa zapewniają
doskonałą trwałość.

Seria Mali WIELCY uczy i inspiruje dzieci, by mierzyły wysoko i osiągały wielkie cele. Teraz MALI wkrótce WIELCY!
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